
Командное первенство

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ "Новогодний Воронеж"

19,21.12.2025     г. Воронеж, ул. Димитрова д.2В, корпус 1 

№ Город Мужчины Женщины Всего баллов

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 Липецк

 Воронеж

 Белгород

 Рамонь

 Калач

 Семилуки

 с. Каширское

 с.Новая Усмань

 Хлевное

702

362

82

125

76

52

22

0

5

647

44

51

0

0

0

0

21

0

1349

406

133

125

76

52

22

21

5

Гл. судья _____________ Зенищев А.В., (ССВК, г. Воронеж)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О., (ССВК, г. Воронеж)

1 из 1


