

Командное первенство
Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ "Новогодний Воронеж"

19.21.12.2025 г. Воронеж, ул. Димитрова д.2В, корпус 1

№	Город	Мужчины	Женщины	Всего баллов
1	Липецк	702	647	1349
2	Воронеж	362	44	406
3	Белгород	82	51	133
4	Рамонь	125	0	125
5	Калач	76	0	76
6	Семилуки	52	0	52
7	с. Каширское	22	0	22
8	с.Новая Усмань	0	21	21
9	Хлевное	5	0	5

Гл. судья

 Зенищев А.В., (ССВК, г. Воронеж)

Гл. секретарь

 Аббасова Е.О., (ССВК, г. Воронеж)

